
CENÍK PŮJČOVNY SPORTOVNÍCH POTŘEBCENÍK PŮJČOVNY SPORTOVNÍCH POTŘEB

20242024
záloha 1 den 2 dny 3 dny 4 dny 5 dnů 6 dnů 7 dnů další dny

J
ÍZ

D
N

Í K
O

L
A

  /
  K

O
L

O
B

Ě
Ž

K
Y

jízdní kola
dětské odstrkovadlo 150,- 200,- 210,- 220,- 230,- 240,- 250,- + 10,-   
kolo dětské 12", 14", 16" 300,-  300,- 370,- 440,- 510,- 580,- 650,- 720,- + 70,-   
kolo juniorské 20", 24" 300,-  350,- 500,- 600,- 700,- 800,- 900,- + 100,-   

kolo MTB
26", 28" 300,-  350,- 600,- 850,- + 200,-   

27,5", 29" 500,-  400,- 650,- 900,- + 250,-   
e-bike 17,5Ah zadní motor 480,- 840,- + 300,-   
e-bike 17,5Ah středový motor 650,- + 500,-   
e-bike   25 Ah středový motor 750,- + 500,-   

koloběžka
junior 300,- 350,- 400,- 450,- 500,- 550,- 600,- + 50,-   
dospělá 500,-  400,- 650,- 900,- + 250,-   

C
Y

K
L

O
 D

O
P

L
Ň

K
Y

cyklo - příslušenství
přilba inmould 60,- 90,- 120,- 150,- 180,- 210,- 240,- + 30,-   
mapník na řídítka 15,- 30,- 45,- 60,- 75,- 90,- 105,- + 5,-   
brašna na nosič 100,- 115,- 130,- 145,- 160,- 175,- 190,- + 15,-   
brašna s nářadím+ náhr. duše 15,- 30,- 45,- 60,- 75,- 90,- 105,- + 5,-   
nosič na sedlovou trubku 40,- 70,- 90,- 110,- 130,- 150,- 170,- + 20,-   
zámek na kolo zdarma ke kolu

P
Ř

E
P

R
A

V
A

 D
Ě

T
Í

tažné zařízení – Follow me

FollowMe - tažné zařízení 230,- 280,- 330,- 380,- 430,- 480,- 530,- + 50,-   
FollowMe – prodloužená zadní osa, RU osa předného kola 100,- / ks,  pouze k FollowMe
FollowMe – montáž Follow me – montáž na kola 300,-
cyklosedačka polohovací 160,- 220,- 280,- 340,- 400,- 430,- 460,- + 30,-   
montáž cyklosedačky cyklosedačka – montáž na kolo 100,-

CROOZER – vozíky za kolo
vozík za kolo 1-2 děti odpružený 400,- 550,- 700,- 850,- + 150,-   
dětská sedačka do Croozeru 100,- 130,- 160,- 190,- 220,- 250,- 280,- + 30,-   

A
U

T
O

B
O

X
Y

Autoboxy, autozahrádky
střešní box – S-Line, X-line 400,- 500,- 600,- 700,- 800,- 900,- + 100,-   
střešní box – XX-line 500,- 700,- 800,- 900,- + 100,-   
nosiče Škoda Fabia,Octavia I,II, 200,- 200,- 280,- 360,- 440,- 520,- 600,- + 80,-   
nosiče Škoda Octavia III, IV, 250,- 250,- 340,- 430,- 520,- 610,- 700,- + 90,-   
univerzální příčníky na podélníky 200,- 200,- 250,- 300,- 350,- 400,- 460,- + 60,-   

N
O

S
IČ

E
 K

O
L

nosiče na kola

1 kolo střešní nosič - Thule 591 80,- 160,- 240,- 320,- 400,- 480,- 560,- + 50,-   
1 kolo střešní nosič - Thule 599 100,- 200,- 300,- 400,- 500,- 600,- 700,- + 60,-   
2 kola na tažné - Uebler X21 S 200,- 350,- 500,- 650,- 800,- 950,- + 100,-   
3 kola na tažné - Uebler X31 S 250,- 420,- 590,- 760,- 930,- + 100,-   
4 kola na tažné - Uebler P32+1 300,- 500,- 700,- 900,- + 100,-   
reflexní tabule - označení pro Itálii 30,- 60,- 90,- 120,- 150,- 180,- 210,- + 30,-   
montáž cyklonosiče 40,-Kč za každý kus

D
O

 P
Ř

ÍR
O

D
Y

stany
stan  1 - 3 osoby 400,- 450,- 500,- 550,- 600,- 650,- 700,- + 50,-   
stan  4 - 5 osob 600,- 650,- 700,- 750,- 800,- 850,- 900,- + 50,-   
stan nad  6 osob 800,- 850,- 900,- 950,- + 50,-   
krosna pro nošení dětí 200,- 250,- 300,- 350,- 400,- 450,- 500,- + 50,-   
trekové hole 70,- 90,- 110,- 130,- 150,- 170,- 190,- + 20,-   

doprava kol po Písku 150,-     mimo Písek od 80,- + 12,-Kč / km (max. 4 kola)   více kol po dpmluvě.

* 1den = vrátit v den zapůjčení.  ( Při půjčení na 24 hodin: elektrokolo +200,-Kč  a klasické kolo +100,-Kč  k ceně půjčovného )

Po dohodě lze vracet vybavení i mimo pracovní dobu.

1 000,-
1 100,- 1 350,- 1 600,- 1 850,-
1 150,- 1 400,- 1 650,- 1 900,-

1 000,-  1 160,- 1 480,- 1 800,- 2 120,- 2 440,-
1 000,-  1 250,- 1 750,- 2 400,- 3 050,- 3 700,- 4 350,-
1 000,-  1 400,- 1 900,- 2 550,- 3 200,- 3 850,- 4 500,-

1 150,- 1 400,- 1 650,- 1 900,-

1 000,- 1 150,- 1 300,-

1 000,-
1 000,- 1 100,- 1 200,-

1 100,-
1 100,- 1 300,-

1 100,- 1 300,- 1 500,-

1 000,- 1 050,- 1 100,-

při platbě v hotovosti   sleva 5%   při platbě v hotovosti   sleva 5%   



PŮJČOVNA SPORTOVNÍCH POTŘEB - sezónní ceník PŮJČOVNA SPORTOVNÍCH POTŘEB - sezónní ceník 

kola,  koloběžkykola,  koloběžky

cyklovozíkycyklovozíky

tažné tyčetažné tyče

d
o

p
lň

ky

1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců další měsíce

balanční kolečka pouze ke kolu 50,- 50,- 50,- 50,- 50,- 50,- 5,-

cyklistická přilba pouze ke kolu 200,- 200,- 200,- 200,- 200,- 200,- 20,-

dětská sedačka do 22kg 400,- 500,- 500,- 500,- 500,- 500,- 80,-

do 22kg 500,- 700,- 700,- 700,- 700,- 700,- 80,-

12
" 1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců další měsíce

  odrážedla 12" cena 450,- 500,- 550,- 550,- 550,- 550,- 55,-

12
"

1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců další měsíce

  dětské kolo 12" 
ceny od 900,- 110,-

ceny do 130,-

14
"

1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců další měsíce

  dětské kolo 14"
cena 150,-

16
"

1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců další měsíce

  dětské kolo 16"
cena 160,-

20
"

1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců další měsíce

  dětské kolo 20“
ceny od 200,-

ceny do 240,-

24
"

1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců další měsíce

  juniorské kolo 24"
ceny od 235,-

ceny do 265,-

26
"

1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců další měsíce

  horské kolo 26“
cena 300,-

29
"

1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců další měsíce

  horské kolo 27,5" a 29“
ceny od 380,-

ceny do 740,-

E
-b

ik
e 1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců další měsíce

E-bike 28", 27,5" a 29“
ceny od

ceny do

vo
zí

ky

1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců další měsíce

  vozík za kolo Croozer
odpružený 420,-

dětská sedačka 250,- 300,- 400,- 400,- 400,- 400,- 40,-

F
o

llo
w

M
e 1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců další měsíce

210,-

  200,-  jednorázově  

  300,-  jednorázově  

Máte-li zájem o sezónní zapůjčení vybavení z naší běžné nabídky které není zařazeno v sezónním ceníku, rádi Vám připravíme nabídku.

1.) Zapůjčené vybavení je nutné vrátit nejpozději do 10.října, abychom stihli provést servis a připravit vybavení na další sezónu.
2.) Při vrácení v době od 11.10 do 31.3. bude účtováno půjčovné jako za půjčení na první měíc půjčení.
3.) Chcete-li si prodloužit půjčení  ze 6 na 12 měsíců, účtujeme půjčovné ve výši 1,2 násobku půjčovného na 6 měsíců.

Půjčovné na další rok je nutné uhradit před koncem platnosti původní smlouvy o zapůjčení.
4.) Zapůjčené vybavení je určeno k rekreaci a je zakázáno jeho používání ke komerečním účelům.

Půjčujeme pěkná, kvalitní, vybavená jízdní kola (světla, tachometry, stojany, blatníky...) připravené na sezónu. Po dobu zapůjčení se 
postaráme o pravidelný servis kol. Cena je uvedena za 1 ks a nezáleží na počtu ujetých kilometrů.

dětská sedačka polohovatelná

1 000,- 1 100,- 1 100,- 1 100,- 1 100,-

1 000,- 1 200,- 1 300,- 1 300,- 1 300,- 1 300,-

1 100,- 1 400,- 1 500,- 1 500,- 1 500,- 1 500,-

1 300,- 1 500,- 1 600,- 1 600,- 1 600,- 1 600,-

1 600,- 1 800,- 2 000,- 2 000,- 2 000,- 2 000,-

1 800,- 2 100,- 2 400,- 2 400,- 2 400,- 2 400,-

1 800,- 2 100,- 2 350,- 2 350,- 2 350,- 2 350,-

2 100,- 2 450,- 2 650,- 2 650,- 2 650,- 2 650,-

2 500,- 2 800,- 3 000,- 3 000,- 3 000,- 3 000,-

3 200,- 3 600,- 3 800,- 3 800,- 3 800,- 3 800,-

4 700,- 6 800,- 7 400,- 7 400,- 7 400,- 7 400,-

7 500,- 12 000,- 13 500,- 13 500,- 13 500,- 13 500,- 1 350,-

13 000,- 17 000,- 20 000,- 20 000,- 20 000,- 20 000,- 2 000,-

3 200,- 3 700,- 4 200,- 4 200,- 4 200,- 4 200,-

FollowMe tažné zarízení 1 600,- 2 100,- 2 100,- 2 100,- 2 100,- 2 100,-

FollowMe prodloužená zadní osa (k setu)
FollowMe montáž na kolo

při platbě v hotovosti   sleva 5%   při platbě v hotovosti   sleva 5%   
 www.pujcovna-pisek.cz      tel.: 603 259 370   


